КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СТАРО-ТАРАБИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ

ГЕРОЕВ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.С. КРАСИЛОВА И Л.А.ЧЕРЕМНОВА

                                                                         ПРИКАЗ

26.02.2025 г.                                                                                                                     №  10-Л

с. Старая Тараба

О  создании безопасных условий жизнедеятельности обучающихся   и

работников профильной смены

В целях создания безопасных условий жизнедеятельности обучающихся

и работников профильной смены,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Титову Ксению Борисовну, начальника лагеря «Детство»,

ответственной за соблюдением правил противопожарной

безопасности, охрану труда и отдыха обучающихся и сотрудников в

дни работы профильной смены.

2. Возложить на Титову К.Б., Бахман А.В., Титову Т.А..

ответственность за жизнь и безопасность детей на всё время

пребывания в профильной смене.

3. Включить в план работы проведение инструктажа по соблюдению

ПДД и противопожарной безопасности с записью в специальном

журнале.

4. В плане воспитательной работе предусмотреть:

-учебные тренировки по выполнению планов эвакуации;

-учебные тренировки по использованию первичных средств

пожаротушения;

          5. Запретить купание воспитанников в водоёмах различного вида в

виду отсутствия разрешения на это инспекции МЧС и ГО.

          6.    О каждом случае травматизма воспитанников  профильной смены

немедленно сообщать начальнику лагеря и директору школы.

           7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                             Т.В. Кузина

Ознакомлены:                                                                                 Т.А.Титова

                                                                                                          К.Б. Титова

                                                                                                          А.В. Бахман